ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 27 сентября 2023 г.
	№
	138/629

с. Карпогоры

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 661
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона                  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, на основании постановлений Пинежской территориальной избирательной комиссии от 24 мая 2023              № 104/511 «О составах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 661-702 на срок полномочий 2023-2028г.»,  рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии, Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Освободить Исакову Лидию Михайловну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка    № 661 на основании личного заявления.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 661  Ильину Екатерину Николаевну.

3. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию № 661 и  в избирательную комиссию Архангельской области.

4.   Разместить настоящее постановление в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта администрации Пинежского муниципального района Архангельской области.

Председатель  комиссии                                                                   Т.М. Королева

Секретарь комиссии                                                                           Е.Г. Галашева

PAGE